РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 4                                                                                           с. Кокшайск
 сессия 21                                                                            10 ноября 2021 года
 № 133

[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений в решение от 20.04.2018 года № 192 «Об установлении разрывов между домовладениями и контейнерными площадками»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Санитарными правилами содержания территорий населенных пунктов (СанПиН 42-128-4690-88) и учитывая факт плотной застройки населенных пунктов Кокшайского сельского поселения,  Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 20.04.2018 года № 192 «Об установлении разрывов между домовладениями и контейнерными площадками» (в редакции решение от 10.06.2019 № 244) - далее Решение, следующее изменение:
- пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить удаленность контейнерных площадок  от жилых домов, детских учреждений, мест отдыха населения в с. Кокшайск, д. Шимшурга, д. Ялпай, д. Семеновка, п. Таир, п. Шуйка на расстояние не менее 9 метров, но не более 100 метров.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшайского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                  Ш.Г.Хабибрахманов